

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อสนับสนุนการค้า การลงทุน การบริการและการท่องเที่ยว กิจกรรมปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๘ ตอน โป่งแย้ - อ่างเก็บน้ำห้วยผาก ตำบลเขารูปนก อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ระยะทาง ๒.๘๙๕ กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| | 1. งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) | | | | | | | |
| 1 | 1.2.1.1 TACK COAT | ตร.ม. | 54,725.000 | 13.66 | 747,543.50 | 1.3015 | 17.77 | 972,927.86 |
| | 1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | | | | | | | |
| 2 | 1.2.2.1 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (AC.40-50) | ตร.ม. | 31,845.000 | 187.98 | 5,986,223.10 | 1.3015 | 244.65 | 7,791,069.36 |
| 3 | 1.2.2.2 ASPHALT HOT MIX IN-PLANT RECYCLING 5 CM. (AC.40-50) | ตร.ม. | 22,880.000 | 181.01 | 4,141,508.80 | 1.3015 | 235.58 | 5,390,173.70 |
| 4 | 1.2.2.3 ASPHALT RECYCLING AGENT FOR ASPHALT HOT MIX IN-PLANT RECYCLING | ลิตร | 2,746.000 | 127.69 | 350,636.74 | 1.3015 | 166.18 | 456,353.71 |
| | 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | | | | | | | |
| | 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | | | | | | | |

พอล อุทัยศรี

05 เมษายน 2567 10:56:17

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อสนับสนุนการค้า การลงทุน การบริการและการท่องเที่ยว กิจกรรมปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๘ ตอน โป่งแย้ - อ่างเก็บน้ำห้วยผาก ตำบลเขากระปุก อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ระยะทาง ๒.๘๘๕ กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|----------------------|
| 5 | 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT | ตร.ม. | 1,038.000 | 276.65 | 287,162.70 | 1.3015 | 360.05 | 373,742.25 |
| 6 | 2.2 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 2.2.1 งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการก่อสร้างบริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร | LS | 1.000 | 11,517.51 | 11,517.51 | 1.3015 | 14,990.03 | 14,990.03 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 14,999,256.91 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อสนับสนุนการค้า การลงทุน การบริการและการท่องเที่ยว กิจกรรมปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๘ ตอน โป่งแย้ - อ่างเก็บน้ำห้วยผาก ตำบลเขากระปุก อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ระยะทาง ๒.๘๙๕ กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อสนับสนุนการค้า การลงทุน การบริการและการท่องเที่ยว กิจกรรมปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๘ ตอน โป่งแย้ - อ่างเก็บน้ำห้วยผาก ตำบลเขากระปุก อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ระยะทาง ๒.๘๘๕ กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

พอล อุทัยศรี

(พอล อุทัยศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธ์ แก้วสีงาม

(จักรพันธ์ แก้วสีงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ ศักดา

(สุรศักดิ์ ศักดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พอล อุทัยศรี

05 เมษายน 2567